

Årsredovisning

för

Ullmarks Ställningsmontage & Transport AB

556901-8996

Räkenskapsåret

2022-11-01 - 2023-10-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Ullmarks Ställningsmontage & Transport AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2024-02-16. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Timrå 2024-02-16

Mats Ullmark

Mats Ullmark

Styrelsen för Ullmarks Ställningsmontage & Transport AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-11-01 - 2023-10-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver transportverksamhet och utför ställningsmontage. Företaget har sitt säte i Timrå.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under det gångna räkenskapsåret har personalstyrkan minskat. Ett sämre marknadsläge har också bidragit till minskad ordergång.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2022 (10 mån)	2021	2020
Nettoomsättning	3 556	6 613	2 838	2 457
Resultat efter finansiella poster	-9	531	278	-89
Soliditet (%)	27	17	49	34

Investeringar i ställningsmaterial ökade nettoomsättningen föregående år. Detta räkenskapsår har omsättningen minskat, beroende på både gällande marknadsläge samt minskad personalstyrka.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	221 164	248 942	520 106
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		248 942	-248 942	0
Årets resultat			84 654	84 654
Belopp vid årets utgång	50 000	470 106	84 654	604 760

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	470 106
årets vinst	84 654
	554 760
disponeras så att	
i ny räkning överföres	554 760
	554 760

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Beslut om aktieutdelning med 200 000 kr har tagits på extra bolagsstämma under november månad på det nya räkenskapsåret.

2024022909985

Resultaträkning

Not

2022-11-01
-2023-10-31

2022-01-01
-2022-10-31
(10 mån)

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		3 555 617	6 612 566
Övriga rörelseintäkter		87 730	110 156
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 643 347	6 722 722

Rörelsekostnader

Handelsvaror		-955 656	-2 792 668
Övriga externa kostnader		-600 043	-760 679
Personalkostnader	2	-1 487 067	-2 138 139
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-358 150	-361 957
Övriga rörelsekostnader		-103 747	-49 875
Summa rörelsekostnader		-3 504 663	-6 103 318
Rörelseresultat		138 684	619 404

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		652	123
Räntekostnader och liknande resultatposter		-148 605	-88 683
Summa finansiella poster		-147 953	-88 560
Resultat efter finansiella poster		-9 269	530 844

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder		93 923	-170 000
Summa bokslutsdispositioner		93 923	-170 000
Resultat före skatt		84 654	360 844

Skatter

Skatt på årets resultat		0	-111 903
Årets resultat		84 654	248 942

2024022909986

Balansräkning

Not

2023-10-31

2022-10-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

1 822 505

3 024 236

Summa materiella anläggningstillgångar

1 822 505

3 024 236

Summa anläggningstillgångar

1 822 505

3 024 236

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

365 990

785 637

Övriga fordringar

778

43 748

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

103 303

184 076

Summa kortfristiga fordringar

470 071

1 013 461

Kassa och bank

Kassa och bank

185 659

0

Summa kassa och bank

185 659

0

Summa omsättningstillgångar

655 730

1 013 461

SUMMA TILLGÅNGAR

2 478 235

4 037 697

2024022909987



Balansräkning Not 2023-10-31 2022-10-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

470 106

221 164

Årets resultat

84 654

248 942

Summa fritt eget kapital

554 760

470 106

Summa eget kapital

604 760

520 106

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

76 077

170 000

Summa obeskattade reserver

76 077

170 000

Långfristiga skulder

4

Övriga skulder till kreditinstitut

788 400

1 146 000

Summa långfristiga skulder

788 400

1 146 000

Kortfristiga skulder

4

Checkräkningskredit

0

150 842

Övriga skulder till kreditinstitut

556 800

756 000

Leverantörsskulder

83 166

471 829

Skatteskulder

43 194

81 972

Övriga skulder

139 577

492 306

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

186 261

248 642

Summa kortfristiga skulder

1 008 998

2 201 591

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 478 235

4 037 697

2024022909988

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5-15 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-11-01 -2023-10-31	2022-01-01 -2022-10-31
Medelantalet anställda	4	6

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-10-31	2022-10-31
Ingående anskaffningsvärden	6 081 634	3 797 893
Inköp	0	2 345 241
Försäljningar/utrangeringar	-1 105 830	-61 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 975 804	6 081 634
Ingående avskrivningar	-3 057 398	-2 706 067
Försäljningar/utrangeringar	262 249	10 625
Årets avskrivningar	-358 150	-361 957
Utgående ackumulerade avskrivningar	-3 153 299	-3 057 399
Utgående redovisat värde	1 822 505	3 024 235

Not 4 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 1 345 200 kronor (1 902 000 kr) redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2023-10-31	2022-10-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	788 400	1 146 000
	788 400	1 146 000
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	556 800	756 000
	556 800	756 000

Not Ställda säkerheter

	2023-10-31	2022-10-31
Företagsinteckning	3 200 000	3 200 000
	3 200 000	3 200 000

Den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

Mats Ullmark
Ordförande

Jan Ullmark
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Grant Thornton Sweden AB

Niklas Elzes
Auktoriserad revisor



2024022909991

Document history

COMPLETED BY ALL:
16.02.2024 12:33

SENT BY OWNER:
Niklas Elzes • 16.02.2024 12:11

DOCUMENT ID:
SJIA6fpno6

ENVELOPE ID:
ryApfphoa-SJIA6fpno6

DOCUMENT NAME:
ÅR 2023-10-31.pdf
7 pages

Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
1. Mats Erik Ullmark mats.usm@hotmail.se	Signed Authenticated	16.02.2024 12:25 16.02.2024 12:12	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1988/03/18) IP: 5.241.9.202
2. Jan Erik Ullmark Frilanzzz@hotmail.se	Signed Authenticated	16.02.2024 12:29 16.02.2024 12:27	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1984/11/30) IP: 90.233.196.79
3. Henderik Niklas Elzes niklas.elzes@se.gt.com	Signed Authenticated	16.02.2024 12:33 16.02.2024 12:33	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1975/09/10) IP: 194.14.78.10

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above. Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR
compliant



eIDAS
standard



PAeS
sealed
